
155026

Fiche  technique

Référence  Registre

N /  A

Emballage  extérieur

Dimensions  du  Pack  (cm)  l  x  h  x  p

21C32X  (6787831)

Dimensions  Rouleau

Unité  Code­barres

58T21  ­  462  mm  x  30  mm  x  2,5  mm  +  Bouchon  en  plastique  noir  60M98A

Papier  sulfurisé  Wrapmaster  4500

Instructions

Poids  et  Dimensions  (approximatifs)

Code  du  Produit

Boîte  en  carton  imprimée  Wrapmaster  4500

Poids  du  Colis  (kg)  (brut)

N /  A

Largeur

Poids  du  Pack  (g)  (brut)

3.1

N /  A

22/12/2025

Pays  d'origine  et  de  
fabrication

Conditionner  3  rouleaux  par  carton  extérieur

N /  A

Dimensions  du  Colis  (cm)  lxhxp

Pays  d'origine :  Suède,  fabriqué  
au  Royaume­Uni.

N /  A

Palette  Europe  ­  7  caisses  par  couche,  10  couches  de  haut,  70  caisses  par  palette.

Date  d'impression :

Spécifiques

Poids  intérieur  (g)  (brut)

Longueur

Étiquettes  extérieures

Micron

Instructions  Emballage

39  g/m²  (+/­  5  %)

Palette  d'emballage

445  ­  455  mm

N /  A

Matériau

Code­barres  Colis

Taille  du  Mandrin

Palette  de  films  sécurisée  avec  minimum  de  8  visites

Dimensions  Intérieures  (cm)  lxhxp

Palette  de  configuration

Une  étiquette  indiquant  le  pays  d'origine  de  la  matière  première  utilisée.

Deux  étiquettes  doivent  être  apposées  sur  l'emballage  extérieur  comme  suit :  une  

étiquette  contenant  le  code  produit/la  description/le  code­barres/la  quantité  et  le  MPRD/le  

code  de  date.

N /  A

5023139213245

Code  Douanier/Instrastat

50  mètres  (+/­  2,5%)

Emballage  Intérieur

51,5  x  8  x  22,5

N /  A

Pack  de  barres  de  code

48062000

Nom  du  Produit

L'étiquette  de  sécurité  61M11  doit  être  utilisée  pour  garantir  que  la  boîte  reste  
fermée.

Papier  sulfurisé,  conforme  au  règlement  1935/2004/CE  relatif  aux  matériaux  et  objets  destinés  à  entrer  en  contact  avec  des  denrées  alimentaires.

Poids  de  l'emballage  pedu  (approximatif)  (g)

Étiquettes  intérieures

Non  contrôlé  si  imprimé  le  22/12/2025

0

0

Secondaire

194

Mandrin  carton/papier  recyclé

Plastique  PP

0

0

21.9

Lame  en  plastique

Emballage  primaire

Carton/papier  recyclé 2960

0

Lame  en  métal

0

0

0

0

0

0

0

415

0

0

TransitSecondaire

0

0

0

0

0290,5

Plastique  PEBD
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